
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

06/08/00

 ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

 z dnia 30 maja 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorzą-
dowych.

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracow-
nikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 21, poz. 124, Nr 43, poz. 253, z 1994 r.
Nr 98, poz. 471, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 28, poz. 153, z 1998 r. Nr 162, poz. 1118
i poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie wynagra-
dzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 1993 r. Nr 111, poz. 493 i Nr
132, poz. 631, z 1994 r. Nr 33, poz. 121 i Nr 117, poz. 562, z 1995 r. Nr 8, poz.
37, Nr 94, poz. 467 i Nr 128,  poz. 622, z 1996 r. Nr 96, poz. 444, z 1997 r. Nr
37, poz. 228 i Nr 130, poz. 856, z 1998 r. Nr 49, poz. 307, z 1999 r. Nr 5, poz.
33 i Nr 36, poz. 340 oraz z 2000 r. Nr 29, poz. 359) w załączniku nr 3 do roz-
porządzenia w III tabeli stanowisk, zaszeregowań i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników urzędów marszałkowskich skreśla się lp. 4, 5 i 9-12.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 6 maja
2000 r.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. 2000 r.
Nr 44, poz. 503


